
REPARATIE MAN TGM 18.2

I.D.: 44860972

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.951,26 RON - 1.951,26 RON

Descriere: MANOPERA -DEMONTAT CURATAT SI REMONTAT INTERCOOLER;MONTAT PROIECTOARE LUCRARI;REPARAT CABLAJ INSTALATIE ELECTRICA;REPARAT DISPOZITIV DESZAPEZIRE;REPARAT ESAPAMENT. TOTAL MANOPERA 22 ORE X 84.0336 LEI/ORA= 1848.7395 LEI MATERIALE: BEC 4buc x 1.6807=6.7237 lei CABLU ELECTRIC 15m x 1.6807 =25.2105 lei BANDA IZOLATOARE 3 role x4.2017=12.605 lei SURUB 10buc x 0.8403=8.4033 lei BURGHIU 2buc x 5.042=10.084 lei PIULITA 10buc x 0.168=1.68 I SAIBA 10 buc x 0.084=0.84 lei DILUANT 2 BUC X 10.084=20.1680 lei DISC TAIERE 1buc x 4.2017=4.2017 lei VOPSEA 1 cutie x 12.731=12.731 lei TOTAL MATERIALE 102.521 LEI
